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RADA MIASTA TYCHY
Wydział Obsługi Rady M iasta
al. Niepodległości49
43_100 TYcHY

W odpowiedzi na interpelację Pani Barbary Koniecznej z dnia 30.04,2015 r. w sprawie jn.,

Miejski Zarząd Ulic i Mostów wyjaśnia co następuje:

1. wykonania remontu chodników przed budynkiem Dmowskiego 31-33 (brama Słońca) i przed
Zespołem Szkół Nr 6 ul, Piłsudskiego (działki nr 3694/58, 3641/58, 3644/58) - ze względu na
przebieg chodnika pod Bramą Słońca częściowo na gruntach gminnych (działka nr 3694/58) a
częściowo na gruntach SM ,,Oskard" (działka nr 5042/58) konieczne jest wzajemne współdziałanie
w zakresie remontu.
MZUiM rozezna zakres remontu i możliwościwykonania przez SM w biezącym roku remontu
swojej części chodnika.
Po rozpoznaniu tej kwestii udzielimy wyczerpującej odpowiedzi.
Natomiast jeśli chodzi o remont chodnikow przed Zespołem Szkół Nr 6, to zrealizujemy go w tym
roku,

2.za|egających śmieci na terenach wzdłuż ulic i chodników, w pasie drogowym i placów -
w okresie od kwietnia do końca października kazdego roku MZUiM prowadzi dwarazy w miesiącu
prace porządkowe na terenach przez nas administrowanych. Prace nasze polegają na
mechanicznym lub ręcznym zamiataniu ulic, chodnikow, parkingów i placów oraz zbieraniu
zanieczyszczeń z pasów drogowych i opróżnianiu koszy na śmieci. Powyższe prace wykonuje dla
nas wyłónione w drodze przetargu konsorcjum firm: MASTER, B|OEKOS i EKO-OGRÓD.
Nalezy nadmienió, iż nie wszystkie tereny w mieście znajdują się w naszym administrowaniu. W
akcję sprzątania w mieście zaangażowanych jest wiele innych jednostek takich jak: Wydział
Komunalny U.M,, Spółdzielnie mieszkaniowe, Wspólnoty mieszkaniowe oraz właściciele prywatni.

odnosząc się do przepełnionych koszy na śmieci na pl. Baczyńskiego pragniemy wzmiankowaÓ ,iż
problem jest nam znany. Przepełnione kosze w okresie weekendów spowodowane są wzmożoną
konsumpcją osób przebywających na placu w czasie imprez masowych. Aby wyjść naprzeciw
potrzebom uruchomiliśmy dodatkowe dwukrotne w ciągu dnia opróznianie koszy w soboty i

niedziele. Ponadto zobligowaliśmy właścicieli ogródków piwnych znajdujących się na pl.

Baczyńskiego do dbania o porządek wokół zajmowanych terenow.

Zwyrazami szacunku

Otzvmuia:
x Radna Barbara konieczna
x Zastępca Prezydenta Miasta ds. lnfrastruktury Miłosz Stec
xala
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http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=247241
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